

Legnica, dnia 28 marca 2023 r.

ADM.272.2.4.2023.JI

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania na sukcesywne dostawy odczynników chemicznych i wzorów nr sprawy ADM.272.2.4.2023.JI

W związku z otrzymanym pytaniem z dnia 27 marca 2023 r. dotyczącym Pakietu I, pt. odczynniki chemiczne, wyjaśniamy jak niżej:

Pytanie 1

poz.36 i 44

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników innego producenta niż wskazany SCP Science ?

Główny przedstawiciel na Polskę firmy SCP Science z uwagi na nieterminowość dostaw oraz przerwanie łańcucha dostaw zrezygnował z dystrybucji odczynników i wzorców tej firmy .

Odpowiedź 1:

Tak dopuszczamy inny kwas azotowy 67-70% oraz kwas solny 34-37% o podobnych parametrach do oznaczeń metali techniką plazmy indukcyjnej

Pytanie 2

Poz.57

Odczynnik Nesslera w op.a'10 ml nie jest dostępny ani w ofercie firmy Merck ani w ofercie firmy BTL , czy istnieje możliwość zaoferowania odczynnika innej firmy ?

Odpowiedź 2:

Tak dopuszczamy odczynnik nesslera innego producenta o op. o poj. Np. 2 x 100 mL

Pytanie 3.

Poz.60

Czy zamawiający ma na myśli op.a' 1L parafiny ?

1L=800g

Odpowiedź 3:

Tak chodzi o 1L parafiny

Pytanie 4.

Poz.72 i 73

Potasu nadmanganian firmy Avantor w każdej postaci sprzedawany jest tylko do końcowego użytkownika , bez pośredników .

Proszę o wykreślenie tych pozycji z pakietu lub dopuszczenie możliwości zaoferowania odczynników innego producenta .

Odpowiedź 4:

Tak dopuszczamy zamienniki z odniesieniem do NIST

Termin składania Ofert Zamawiający pozostawia bez zmian.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarnej i Epidemiologicznej
w Legnicy
.....
(Dyrektor)
Jacek Matral

Rozdzielnik:

1. Uczestnik postępowania zadający pytanie
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a